
6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 1
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Serie Sabato 07/01/2023 ore 13:30

Serie n° 19 di 19
1 CAMPELLO MARIANNA 1985 ACQUAVIVA 2001 16:50.00
2 SARTORI LAURA 1963 JESOLONUOTO 16:15.62
3 CIA ROBERTO 1963 JESOLONUOTO 16:15.00
4 D'ALBERTO LARA 1981 ONDABLU 16:00.00
5 ZARAMELLA MONICA 1965 ACQUAVIVA 2001 16:00.00
6 VALLESE CRISTIANO 1962 JESOLONUOTO 16:15.00
7 DALLA PRIA UGO 1967 JESOLONUOTO 16:15.70
8 PALAZZO ANDREA 1974 CENTRO NUOTO ROSA' 17:00.00

Serie n° 18 di 19
1 DI LANDRO MICHELE 1968 NORD EST H2O SSD RL 15:30.00
2 ROMANELLI ALESSANDRA 1960 G - UDINE 15:18.89
3 FABRIS ROBERTO 1956 NUOTO VENEZIA 15:00.00
4 TONIN MICHELE 1974 ONDABLU 15:00.00
5 QUAGGIO EMANUELE 1969 RIVIERA NUOTO 15:00.00
6 ZUCCON VITTORIO 1947 RONCADENUOTO 15:01.51
7 CAMPANER MIRIAM 1991 RONCADENUOTO 15:24.00
8 MARCHESINI MILA 1968 NORD EST H2O SSD RL 15:31.90

Serie n° 17 di 19
1 RAITERI TIZIANA 1966 SSD NATATORIUM TREVISO 14:50.00
2 TEZZOT CARLO 1952 SWIM PROJECT 14:30.00
3 SAORIN FEDERICA 1975 GABBIANO NUOTO SSD 14:24.80
4 RAVAZZOLO FRANCESCA 1991 ACQUAVIVA 2001 14:10.00
5 CREMASCHINI SONIA 1976 RARI NANTES VENEZIA 14:20.00
6 CASALI ALESSIA 1973 UNIONE NUOTO FRIULI 14:30.00
7 GIORGI RENATO 1948 NUOTO PIOMBINO 14:30.00
8 PELLIZZARI FABIO 1987 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 15:00.00

Serie n° 16 di 19
1 CHICCO RAFFAELLA 1968 G - UDINE 14:00.00
2 DAVID ANDREA 1970 A.R.C.A. 14:00.00
3 CROSERA FEDERICA 1975 NUOTO VENEZIA 14:00.00
4 GRASSI FRANCESCA 1987 2001 PADOVA 14:00.00
5 MARCHIORI MICHELE 1977 MONTENUOTO 14:00.00
6 MARCHI CRISTIANA 1972 RARI NANTES VENEZIA 14:00.00
7 DEL BIANCO PAOLO 1969 MONTENUOTO 14:00.00
8 BASEGGIO PAOLO 1966 MONTENUOTO 14:00.00

Serie n° 15 di 19
1 COMINATO IGNAZIO 1968 CENTRO NUOTO STRA 13:30.00
2 ALFIERI DANILO 1982 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 13:30.00
3 ZAMBITO MARSALA SANDRO 1973 SPORTIVAMENTE BELLUNO 13:29.10
4 VELARDI EUGENIO 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 13:15.00
5 ZAUSA MICHELE 1978 NORD EST H2O SSD RL 13:20.00
6 ARNESANO ELENA 1995 ACQUAVIVA 2001 13:30.00
7 CIPRIANI AMELIA 1975 NUOTO VENEZIA 13:30.00
8 TOSI IVAN 1970 RARI NANTES VENEZIA 13:39.30

Serie n° 14 di 19
1 RUZZA MARCO 1968 ACQUAVIVA 2001 13:10.00
2 CAUZZI MARIANNA 1975 CSS 13:01.13
3 FINETTO ALFONSO 1968 CITTA' SPORT VICENZA 13:00.00
4 PITONI CHIARA 1990 RIVIERA NUOTO 13:00.00
5 MIGLIORANZI MARCO 1971 CSS 13:00.00
6 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO 13:00.00
7 DI TOMMASO SABRINA 1973 PADOVANUOTO 13:10.00
8 BUSETTO ALVISE 1970 POLISPORTIVA TERRAGLIO 13:15.00

(segue Serie n° 13 di 19 alla pagina successiva)
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 2
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 13 di 19

1 GLODER CHIARA 1983 AQUAREA VICENZA 12:50.50
2 PERKO FRANCO 1958 UNIONE NUOTO FRIULI 12:45.00
3 GABBANOTO ALESSIA 1996 ACQUAVIVA 2001 12:45.00
4 MURARO GIANLUIGI 1977 CENTRO NUOTO CITTADELLA 12:40.80
5 SICCARDI LISA 1998 SWIM PROJECT 12:45.00
6 TEDESCHI MATTEO 1987 ACQUAVIVA 2001 12:45.00
7 GIACOMIN ENRICO 1967 AQUAREA VICENZA 12:49.00
8 CAGNATO GRETA 1992 SISPORT FIAT S.P.A. SOC.SPORT.DIL. 13:00.00

Serie n° 12 di 19
1 SIMION MARCO 1989 STILELIBERO SSD 12:40.00
2 MARTINELLI CLAUDIA 1967 ROVIGONUOTO 12:30.00
3 CASCINO FRANCESCA 1977 CENTRO NUOTO LE BANDIE 12:30.00
4 LUNARDI ALESSANDRO 1981 ROVIGONUOTO 12:30.00
5 MORAS RICCARDO 1977 NUOTO VENEZIA 12:30.00
6 BEDENDO DIEGO 1974 ROVIGONUOTO 12:30.00
7 TERRIBILE ELISA 1990 SWIM PROJECT 12:35.00
8 ZAMBON RAOUL 1978 POLISPORTIVA TERRAGLIO 12:40.00

Serie n° 11 di 19
1 SCHIAVON MARCO 1988 CENTRO NUOTO STRA 12:30.00
2 CAVRARO ANDREA 1976 Acqua18 ssd 12:24.50
3 LAVANO MICHELE 1973 A.R.C.A. 12:20.00
4 PERLOTTO PAOLO 1963 CSS 12:18.75
5 TOMASELLA MARCO 1981 CENTRO NUOTO LE BANDIE 12:20.00
6 BALDASSO FEDERICA 1998 CENTRO NUOTO LE BANDIE 12:22.90
7 BECCARO MARCO 1983 2001 PADOVA 12:29.90
8 TASCA MATTEO 1987 CENTRO NUOTO STRA 12:30.00

Serie n° 10 di 19
1 PALUMBO SIMONE 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 12:09.90
2 RANZATO STEFANO 1979 2001 PADOVA 12:06.30
3 DAINESE STEFANO 1960 ACQUAVIVA 2001 12:04.40
4 ZAMPESE MARCO 1975 RARI NANTES VENEZIA 12:00.00
5 BULLO ANDREA 1973 RARI NANTES VENEZIA 12:00.00
6 GUIZZO CESARE 1971 MONTENUOTO 12:05.00
7 FABRIS ANDREA 1984 JESOLONUOTO 12:09.55
8 MELIS MATTEO 1995 ACQUAVIVA 2001 12:14.00

Serie n° 9 di 19
1 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 12:00.00
2 GORIN MARCO 1984 JESOLONUOTO 12:00.00
3 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES VALSUGANA 12:00.00
4 MELI ALESSANDRO 1970 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:54.30
5 LEO ALESSIO 1979 ACQUAVIVA 2001 11:56.20
6 PERIN MARTINA 1990 ACQUAVIVA 2001 12:00.00
7 FERRIGNO LORENZO 1979 CITTA' SPORT VICENZA 12:00.00
8 BAIO NICOLA 1975 AQUAREA VICENZA 12:00.00

Serie n° 8 di 19
1 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:52.40
2 FANTUZZI SIMONE 1983 A.R.C.A. 11:50.00
3 MARANGON CARLO MARIA 1985 CITTA' SPORT VICENZA 11:45.00
4 GERONAZZO DIEGO 1961 RARI NANTES TRENTO 11:44.84
5 FARRONATO LARA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 11:45.00
6 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUN 1978 ACQUAVIVA 2001 11:49.90
7 ZAGO WALTER 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:50.40
8 RAMANZINI ANDREA 1987 CSS 11:52.80

(segue Serie n° 7 di 19 alla pagina successiva)
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 3
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 19

1 MOROSIN CHRISTIAN 1970 LA SALLE - FILIPPIN S.S.D. A RL 11:40.70
2 PIANCA CARLO 1965 SSD NATATORIUM TREVISO 11:37.70
3 GALLO VANNI 1985 GABBIANO NUOTO SSD 11:33.48
4 GRELLONI MARA 1979 ONDABLU 11:30.00
5 CUCE' ROSARIO 1955 AMATORI NUOTO 11:30.00
6 TIEZZI RICCARDO MAURIZIO 1971 CENTRO NUOTO ROSA' 11:35.00
7 GALEAZZO FILIPPO 1964 PADOVANUOTO 11:40.00
8 TREVISAN RICCARDO 1993 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:43.00

Serie n° 6 di 19
1 BORDIGNON ANGELA 1994 MONTENUOTO 11:30.00
2 BAMBACE ANDREA 1969 ANTARES NUOTO 11:27.40
3 ZANIN FEDERICO 1994 RONCADENUOTO 11:24.00
4 ZUGLIAN FABIO 1990 ONDABLU 11:18.94
5 BRIGHENTI MAURIZIO 1959 G - UDINE 11:21.64
6 ANNESE FABIO 1982 FONDAZIONE BENTEGODI 11:25.92
7 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES VALSUGANA 11:30.00
8 MANELLI LEONARDO 1982 CENTRO NUOTO ROSA' 11:30.00

Serie n° 5 di 19
1 ANDRIOLO LEONARDO 1971 AMATORI NUOTO 11:15.00
2 CESCON MARCO 1984 A.R.C.A. 11:11.99
3 FORNIZ MASSIMO 1973 A.R.C.A. 11:10.50
4 BUOSI SILVIA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:04.20
5 BACCHIN GLORIA 1986 RARI NANTES VALSUGANA 11:04.90
6 ORUNESU MAURO 1973 2001 PADOVA 11:10.52
7 ANTONIOL MIRKO 1988 A.R.C.A. 11:13.02
8 CANAZZA SILVIA 1971 AMATORI NUOTO 11:15.00

Serie n° 4 di 19
1 TURCHET DANIELE 1975 UNIONE NUOTO FRIULI 11:00.00
2 BORSATO ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:00.00
3 CARISSIMI BOFF BRUNO 1992 ONDABLU 10:48.20
4 BARIN GIULIA 1996 CITTA' SPORT VICENZA 10:45.00
5 SOGNE MATTEO 1979 SPORTIVAMENTE BELLUNO 10:46.90
6 DALLE FRATTE PAOLO 1993 NUOTO VENEZIA 11:00.00
7 PERES ALBERTO 1990 CENTRO NUOTO ROSA' 11:00.00
8 GARBUIO PAOLA 1994 ANTARES NUOTO 11:02.90

Serie n° 3 di 19
1 SCOPEL NICOLA 1992 ONDABLU 10:40.00
2 SANDRE THOMAS 1998 A.R.C.A. 10:40.00
3 TIGLI RICCARDO 1983 RIVIERA NUOTO 10:35.00
4 LONGO FEDERICO 1993 ONDABLU 10:29.00
5 TIOZZO GIANMARIA 1989 NUOTO VENEZIA 10:29.69
6 BENETTON MARTINA 1986 SSD NATATORIUM TREVISO 10:35.50
7 RONCOLATO MATTIA 1996 AMATORI NUOTO 10:40.00
8 FODERO LEONARDO 1974 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 10:40.00

Serie n° 2 di 19
1 ZANARDO ROBERTO 1979 POLISPORTIVA TERRAGLIO 10:15.40
2 GAGNO LAURENCE PATRICK 1966 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 10:00.00
3 LUCATELLO VALERIO 1996 RIVIERA NUOTO 10:00.00
4 PATTARO RICCARDO 1994 POLISPORTIVA TERRAGLIO 09:59.50
5 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE 10:00.00
6 AMORE ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO TEZZE 10:00.00
7 BOLZAN MARCO 1992 NOTTOLI NUOTO 10:15.00
8 DISSEGNA ALBERTO 1993 RARI NANTES VALSUGANA 10:18.80

(segue Serie n° 1 di 19 alla pagina successiva)
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 4
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 19

1 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 MONTENUOTO 09:41.00
2 RIZZATO SAMUELE 1998 CENTRO NUOTO STRA 09:30.00
3 MONTANO CLAUDIO 1984 MONTENUOTO 09:15.00
4 NISATO NICOLA 1978 A.S.D. D.L.F. NUOTO LIVORNO 08:57.00
5 TOLDO ENRICO 1992 2001 PADOVA 09:09.68
6 MARCATO ANDREA 1974 CENTRO NUOTO STRA 09:17.20
7 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 09:32.00
8 BASSO BENEDETTA 1995 MONTENUOTO 09:52.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 5
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Serie Sabato 07/01/2023 ore 17:44

Serie n° 16 di 16
1 VENDRAMINI MONICA 1975 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.00
2 PEPE VANIA 1969 MONTENUOTO 00:57.00
3 GROSSO FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.06
4 GORI ROBERTO 1947 2001 PADOVA 00:50.39
5 MAGHELLI BRUNO 1942 RIVIERA NUOTO 00:52.00
6 BOVO SAMUELE 1999 STILELIBERO SSD 00:53.00
7 DE MENECH MONICA 1974 ONDABLU 00:57.70

Serie n° 15 di 16
1 VIVAN GIORGIO 1961 UISP NUOTO CORDENONS 00:50.00
2 LORENZON SILVIO 1971 STILELIBERO SSD 00:50.00
3 MALVONE VITTORIA 1971 RONCADENUOTO 00:49.40
4 FABRIS ROBERTO 1956 NUOTO VENEZIA 00:45.41
5 LODI BARBARA 1971 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.00
6 MARCHI CRISTIANA 1972 RARI NANTES VENEZIA 00:50.00
7 CIA ROBERTO 1963 JESOLONUOTO 00:50.00

Serie n° 14 di 16
1 FINETTO ALFONSO 1968 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.00
2 SANAVIO EMANUELA 1964 AMATORI NUOTO 00:43.58
3 BANZATO ALESSANDRA 1977 CENTRO NUOTO STRA 00:42.00
4 LEO ALESSIO 1979 ACQUAVIVA 2001 00:41.00
5 PERINI SARA 1999 SSD NATATORIUM TREVISO 00:42.00
6 GEROMEL GIULIANO 1976 RONCADENUOTO 00:42.80
7 GRASSI FRANCESCA 1987 2001 PADOVA 00:43.79
8 MASON ALBERTO 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.27

Serie n° 13 di 16
1 RUZZA MARCO 1968 ACQUAVIVA 2001 00:40.00
2 SOMMACAL MARCO 1969 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.00
3 BEDENDO DIEGO 1974 ROVIGONUOTO 00:40.00
4 DOTTO ANNA 1981 AMATORI NUOTO 00:40.00
5 FERRIGNO LORENZO 1979 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.00
6 DAL CORTIVO ENRICO 1970 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.00
7 BAMBACE ANDREA 1969 ANTARES NUOTO 00:40.00
8 ARNESANO ELENA 1995 ACQUAVIVA 2001 00:41.00

Serie n° 12 di 16
1 BENETTON MARTINA 1986 SSD NATATORIUM TREVISO 00:40.00
2 GABBANOTO ALESSIA 1996 ACQUAVIVA 2001 00:40.00
3 SPIGAROLO GLENDA JOAN 1983 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.22
4 FERRARESSO ALESSIO 1987 GABBIANO NUOTO SSD 00:39.00
5 FANTUZZI SIMONE 1983 A.R.C.A. 00:39.20
6 POZZOBON ELISA 1984 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.79
7 TEDESCHI MATTEO 1987 ACQUAVIVA 2001 00:40.00
8 ALFIERI DANILO 1982 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 00:40.00

Serie n° 11 di 16
1 ALESSI NICOLO' 1987 RARI NANTES VALSUGANA 00:38.38
2 PARAMENTO ANDREA 1966 RARI NANTES VENEZIA 00:38.00
3 BANO MASSIMO 1977 2001 PADOVA 00:38.00
4 ZILLI MIRIAM ANGELICA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.00
5 LANDO VALENTINA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.00
6 MOROSIN CHRISTIAN 1970 LA SALLE - FILIPPIN S.S.D. A RL 00:38.00
7 SAORIN FEDERICA 1975 GABBIANO NUOTO SSD 00:38.20
8 SCARSO FRANCO 1967 STILELIBERO SSD 00:38.71

(segue Serie n° 10 di 16 alla pagina successiva)
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 6
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 10 di 16

1 BALDASSO FEDERICA 1998 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.96
2 NARDIN ALESSANDRO 1973 RONCADENUOTO 00:37.80
3 GALEAZZO FILIPPO 1964 PADOVANUOTO 00:37.00
4 SEDRAN MARIA FRANCESCA 1969 NUOTO VENEZIA 00:37.00
5 SALMASO FRANCESCO 1965 RIVIERA NUOTO 00:37.00
6 FARRONATO LARA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.50
7 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO 00:37.88
8 SIMIONI FILIPPO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.00

Serie n° 9 di 16
1 DELLA BELLA ELETTRA 1998 RARI NANTES VALSUGANA 00:37.00
2 FANTON ANDREA 1975 2001 PADOVA 00:36.11
3 FODERO LEONARDO 1974 CATANZARO NUOTO A.S.DILETT. 00:36.00
4 RANZATO STEFANO 1979 2001 PADOVA 00:36.00
5 BOSCARI MICHELA 1977 AQUAREA VICENZA 00:36.00
6 NIERO ALESSIO 1973 CENTRO NUOTO STRA 00:36.00
7 FEDELI ROBERTA 1971 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.50
8 SANNA DAVIDE 1995 RARI NANTES VALSUGANA 00:37.00

Serie n° 8 di 16
1 CAMON VERONICA 1987 AMATORI NUOTO 00:36.00
2 MELIS MATTEO 1995 ACQUAVIVA 2001 00:36.00
3 RONCA FABIO 1980 AMATORI NUOTO 00:35.09
4 MATTIAZZO ALESSANDRA 1980 NUOTO CLUB FIRENZE 00:35.00
5 TIEZZI RICCARDO MAURIZIO 1971 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.00
6 SCHIAVON MARCO 1988 CENTRO NUOTO STRA 00:35.14
7 DISSEGNA ALBERTO 1993 RARI NANTES VALSUGANA 00:36.00
8 LAMON MARCO 1984 STILELIBERO SSD 00:36.00

Serie n° 7 di 16
1 BIZZOTTO ANDREA 1990 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.00
2 ZUGLIAN FABIO 1990 ONDABLU 00:34.87
3 GUIZZO CESARE 1971 MONTENUOTO 00:34.66
4 CAGNATO GRETA 1992 SISPORT FIAT S.P.A. SOC.SPORT.DIL. 00:34.25
5 SPESSOTTO ENRICO 1980 A.R.C.A. 00:34.28
6 GORIN MARCO 1984 JESOLONUOTO 00:34.86
7 GALFO GIOVANNI 1993 Acqua18 ssd 00:35.00
8 RINALDO DAMIANO 1984 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.00

Serie n° 6 di 16
1 VACCARI MONICA 1962 PADOVANUOTO 00:34.00
2 STELLA ALESSANDRO 1980 AQUAREA VICENZA 00:34.00
3 MURGIA ANNA 1970 STILELIBERO SSD 00:33.84
4 BOLZAN MARCO 1992 NOTTOLI NUOTO 00:33.50
5 PINATO ALBERTO 1992 AMATORI NUOTO 00:33.54
6 PERES ALBERTO 1990 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.00
7 GALENDA TATIANA 1975 RIVIERA NUOTO 00:34.00
8 MARTINELLO GIOVANNI 1969 AQUAREA VICENZA 00:34.07

Serie n° 5 di 16
1 POLESE NICOLO' 1998 A.R.C.A. 00:33.41
2 SOGNE MATTEO 1979 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.36
3 ULIANA MARCO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.00
4 RIZZO DAVIDE 1985 CENTRO NUOTO STRA 00:33.00
5 TURCHET DANIELE 1975 UNIONE NUOTO FRIULI 00:33.00
6 SIGNORINI ALBERTO 1978 AQUAREA VICENZA 00:33.21
7 D'ALBA FEDERICO 1962 PADOVANUOTO 00:33.40
8 ZIZZI RICCARDO 1995 SWIM PROJECT 00:33.50

(segue Serie n° 4 di 16 alla pagina successiva)
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 7
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 16

1 GAZZIERO IVO 1976 AQUAREA VICENZA 00:32.99
2 REDI ALEX 1988 AMATORI NUOTO 00:32.67
3 FURLAN ANDREA 1965 SSD NATATORIUM TREVISO 00:32.24
4 DAL CORTIVO MARCO 1971 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.00
5 SCARSO ALESSANDRO 1993 AMATORI NUOTO 00:32.21
6 DELLI GUANTI GAETANO 1961 SSD NATATORIUM TREVISO 00:32.60
7 BECCARO MARCO 1983 2001 PADOVA 00:32.85
8 BADOVINI CARLOTTA 1998 2001 PADOVA 00:33.00

Serie n° 3 di 16
1 TIGLI RICCARDO 1983 RIVIERA NUOTO 00:32.00
2 ZANELLA LORENZO 1997 MONTENUOTO 00:32.00
3 GRELLONI MARA 1979 ONDABLU 00:31.63
4 GORGI DAVIDE 1992 Acqua18 ssd 00:31.00
5 BAZZO ALBERTO 1990 A.R.C.A. 00:31.09
6 CESCON MARCO 1984 A.R.C.A. 00:31.67
7 DALLE FRATTE PAOLO 1993 NUOTO VENEZIA 00:32.00
8 MASET MASSIMILIANO 1973 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.00

Serie n° 2 di 16
1 CIGANA MATTIA 1993 A.R.C.A. 00:30.09
2 MARCATO ANDREA 1974 CENTRO NUOTO STRA 00:29.50
3 RIZZATO SAMUELE 1998 CENTRO NUOTO STRA 00:29.50
4 SCOPEL NICOLA 1992 ONDABLU 00:29.14
5 MARULLI GIANMARIA 1978 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.43
6 BARBIERI JACOPO 1995 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.50
7 ORUNESU MAURO 1973 2001 PADOVA 00:30.08
8 LUCATELLO VALERIO 1996 RIVIERA NUOTO 00:31.00

Serie n° 1 di 16
1 BARRO STEFANO 1979 SSD NATATORIUM TREVISO 00:28.41
2 CARISSIMI BOFF BRUNO 1992 ONDABLU 00:27.46
3 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 SWIM PROJECT 00:27.05
4 TOLDO ENRICO 1992 2001 PADOVA 00:26.58
5 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 MONTENUOTO 00:26.90
6 GANDINI GIACOMO 1990 AMATORI NUOTO 00:27.30
7 FOSCAN GIANMARIO 1994 A.R.C.A. 00:28.37
8 CROCCO MATTIA 1999 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 8
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Serie Sabato 07/01/2023 ore 18:07

Serie n° 16 di 16
1 BUSETTO ALVISE 1970 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:00.00
2 VENDRAMINI MONICA 1975 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.85
3 TRENTIN GIULIANA 1962 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.98
4 ZARAMELLA MONICA 1965 ACQUAVIVA 2001 00:55.00
5 GORI ROBERTO 1947 2001 PADOVA 00:57.71
6 MACCANTI GIOVANNI BATTISTA 1959 JESOLONUOTO 00:59.02
7 CAMPELLO MARIANNA 1985 ACQUAVIVA 2001 01:00.00

Serie n° 15 di 16
1 BANZATO ALESSANDRA 1977 CENTRO NUOTO STRA 00:55.00
2 DE MENECH MONICA 1974 ONDABLU 00:54.80
3 ZUCCON VITTORIO 1947 RONCADENUOTO 00:52.60
4 DI TOMMASO SABRINA 1973 PADOVANUOTO 00:52.24
5 BIONDO LAURA 1986 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.46
6 DI LANDRO MICHELE 1968 NORD EST H2O SSD RL 00:54.64
7 TERRIBILE ELISA 1990 SWIM PROJECT 00:55.00
8 PALAZZO ANDREA 1974 CENTRO NUOTO ROSA' 00:55.00

Serie n° 14 di 16
1 DALLA PRIA UGO 1967 JESOLONUOTO 00:52.00
2 DAVID ANDREA 1970 A.R.C.A. 00:50.08
3 VALLESE CRISTIANO 1962 JESOLONUOTO 00:50.00
4 LODI BARBARA 1971 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.38
5 CIPRIANI AMELIA 1975 NUOTO VENEZIA 00:50.00
6 VIVAN GIORGIO 1961 UISP NUOTO CORDENONS 00:50.00
7 PRAVATO CHIARA 1972 RONCADENUOTO 00:51.54
8 MAGHELLI BRUNO 1942 RIVIERA NUOTO 00:52.00

Serie n° 13 di 16
1 BACCHIN GLORIA 1986 RARI NANTES VALSUGANA 00:49.00
2 CAUZZI MARIANNA 1975 CSS 00:48.03
3 CHICCO RAFFAELLA 1968 G - UDINE 00:47.99
4 DOTTO ANNA 1981 AMATORI NUOTO 00:47.50
5 CAMPANER MIRIAM 1991 RONCADENUOTO 00:47.80
6 RAVAZZOLO FRANCESCA 1991 ACQUAVIVA 2001 00:48.00
7 D'ALBERTO LARA 1981 ONDABLU 00:48.60
8 CREMASCHINI SONIA 1976 RARI NANTES VENEZIA 00:49.00

Serie n° 12 di 16
1 VINCENZI SARA 1978 RONCADENUOTO 00:47.00
2 ZILLI MIRIAM ANGELICA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.00
3 CAGNATO UGO 1966 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.77
4 MOSTURA ROSSELLA 1994 AMATORI NUOTO 00:45.69
5 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES VALSUGANA 00:46.00
6 MARTINELLI BEATRICE 1975 GABBIANO NUOTO SSD 00:46.89
7 CAMON VERONICA 1987 AMATORI NUOTO 00:47.00
8 SPIGAROLO GLENDA JOAN 1983 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.26

Serie n° 11 di 16
1 VELARDI EUGENIO 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:45.00
2 QUAGGIO EMANUELE 1969 RIVIERA NUOTO 00:45.00
3 BOSCARI MICHELA 1977 AQUAREA VICENZA 00:45.00
4 SPESSOTTO ENRICO 1980 A.R.C.A. 00:45.00
5 ZAMBON RAOUL 1978 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:45.00
6 DAL CORTIVO ENRICO 1970 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.00
7 SALMASO FRANCESCO 1965 RIVIERA NUOTO 00:45.00
8 FORNIZ MASSIMO 1973 A.R.C.A. 00:45.17

(segue Serie n° 10 di 16 alla pagina successiva)
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 9
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 10 di 16

1 BARATO FRANCESCO 1984 2001 PADOVA 00:45.00
2 PITONI CHIARA 1990 RIVIERA NUOTO 00:45.00
3 POZZOBON ELISA 1984 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.30
4 BERTACCO ELEONORA 1998 RARI NANTES VALSUGANA 00:43.61
5 COMINATO IGNAZIO 1968 CENTRO NUOTO STRA 00:44.05
6 LONGO FEDERICO 1993 ONDABLU 00:45.00
7 PELLIZZARI FABIO 1987 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:45.00
8 LUNARDI ALESSANDRO 1981 ROVIGONUOTO 00:45.00

Serie n° 9 di 16
1 TONIN MICHELE 1974 ONDABLU 00:43.55
2 VACCARI MONICA 1962 PADOVANUOTO 00:43.00
3 MATTIAZZO ALESSANDRA 1980 NUOTO CLUB FIRENZE 00:43.00
4 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES VALSUGANA 00:43.00
5 BORDIGNON ANGELA 1994 MONTENUOTO 00:43.00
6 BULLO ANDREA 1973 RARI NANTES VENEZIA 00:43.00
7 MONFARDINO LUCA 1969 JESOLONUOTO 00:43.51
8 MIGLIORANZI MARCO 1971 CSS 00:43.55

Serie n° 8 di 16
1 FANTON ANDREA 1975 2001 PADOVA 00:42.83
2 ANDRIOLO LEONARDO 1971 AMATORI NUOTO 00:42.50
3 BANO MASSIMO 1977 2001 PADOVA 00:42.11
4 TOSI IVAN 1970 RARI NANTES VENEZIA 00:41.66
5 SANDRE THOMAS 1998 A.R.C.A. 00:41.90
6 CAVAIOLI IGOR 1973 RONCADENUOTO 00:42.34
7 ALESSI NICOLO' 1987 RARI NANTES VALSUGANA 00:42.64
8 DELLA BELLA ELETTRA 1998 RARI NANTES VALSUGANA 00:42.97

Serie n° 7 di 16
1 RAMANZINI ANDREA 1987 CSS 00:41.64
2 SCARSO ALESSANDRO 1993 AMATORI NUOTO 00:41.12
3 LANDO VALENTINA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.00
4 D'ALBA FEDERICO 1962 PADOVANUOTO 00:40.70
5 SCARSO FRANCO 1967 STILELIBERO SSD 00:40.73
6 RINALDO DAMIANO 1984 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.00
7 PINATO ALBERTO 1992 AMATORI NUOTO 00:41.30
8 PERLOTTO PAOLO 1963 CSS 00:41.64

Serie n° 6 di 16
1 PIANCA CARLO 1965 SSD NATATORIUM TREVISO 00:40.06
2 SOMMACAL MARCO 1969 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.00
3 STELLA ALESSANDRO 1980 AQUAREA VICENZA 00:40.00
4 SIMION MARCO 1989 STILELIBERO SSD 00:40.00
5 TOMASELLA MARCO 1981 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.00
6 DAL CORTIVO MARCO 1971 CITTA' SPORT VICENZA 00:40.00
7 POLESE NICOLO' 1998 A.R.C.A. 00:40.03
8 LAVANO MICHELE 1973 A.R.C.A. 00:40.60

Serie n° 5 di 16
1 GAZZIERO IVO 1976 AQUAREA VICENZA 00:39.66
2 DAINESE STEFANO 1960 ACQUAVIVA 2001 00:39.34
3 BRIGHENTI MAURIZIO 1959 G - UDINE 00:39.00
4 NIERO ALESSIO 1973 CENTRO NUOTO STRA 00:39.00
5 METLIKA SANDRO 1972 UISP NUOTO CORDENONS 00:39.00
6 RONCA FABIO 1980 AMATORI NUOTO 00:39.20
7 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUN 1978 ACQUAVIVA 2001 00:39.50
8 BOVO SAMUELE 1999 STILELIBERO SSD 00:40.00

(segue Serie n° 4 di 16 alla pagina successiva)
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 10
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 16

1 SIGNORINI ALBERTO 1978 AQUAREA VICENZA 00:39.00
2 ANTONIOL MIRKO 1988 A.R.C.A. 00:38.98
3 BADOVINI CARLOTTA 1998 2001 PADOVA 00:38.45
4 PERIN MARTINA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:38.02
5 PALUMBO SIMONE 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.03
6 FERRARESSO ALESSIO 1987 GABBIANO NUOTO SSD 00:38.76
7 MANELLI LEONARDO 1982 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.00
8 MASET MASSIMILIANO 1973 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.00

Serie n° 3 di 16
1 ULIANA MARCO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.00
2 GALFO GIOVANNI 1993 Acqua18 ssd 00:38.00
3 LAMON MARCO 1984 STILELIBERO SSD 00:37.50
4 FURLAN ANDREA 1965 SSD NATATORIUM TREVISO 00:37.03
5 BAZZO ALBERTO 1990 A.R.C.A. 00:37.09
6 REDI ALEX 1988 AMATORI NUOTO 00:37.75
7 TIOZZO GIANMARIA 1989 NUOTO VENEZIA 00:38.00
8 MARTINELLO GIOVANNI 1969 AQUAREA VICENZA 00:38.00

Serie n° 2 di 16
1 CIGANA MATTIA 1993 A.R.C.A. 00:36.66
2 SANNA DAVIDE 1995 RARI NANTES VALSUGANA 00:36.43
3 PARAMENTO ANDREA 1966 RARI NANTES VENEZIA 00:36.00
4 TONIOLO IRENE 1997 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.00
5 RIZZO DAVIDE 1985 CENTRO NUOTO STRA 00:36.00
6 CALESSO ELVIS 1988 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.04
7 GORGI DAVIDE 1992 Acqua18 ssd 00:36.50
8 DELLI GUANTI GAETANO 1961 SSD NATATORIUM TREVISO 00:37.02

Serie n° 1 di 16
1 FOSCAN GIANMARIO 1994 A.R.C.A. 00:34.00
2 MIGLIORINI MICHELE 1982 AMATORI NUOTO 00:33.18
3 BARRO STEFANO 1979 SSD NATATORIUM TREVISO 00:31.30
4 SARGENTI JONATHAN 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.44
5 GANDINI GIACOMO 1990 AMATORI NUOTO 00:31.23
6 RONCOLATO MATTIA 1996 AMATORI NUOTO 00:32.98
7 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 SWIM PROJECT 00:34.00
8 ZIZZI RICCARDO 1995 SWIM PROJECT 00:34.85
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 11
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x200 SL - Assoluti Serie Sabato 07/01/2023 ore 18:31

Serie n° 3 di 3
1 BIZZOTTO, INGLESE, ZAGO, TONIOLO  CENTRO NUOTO TEZZE 15:00.00
2 SABBADIN, DAINESE, PERIN, GABBANOTO ACQUAVIVA 2001 14:01.00
3 GUIZZO, PIETROBON, PEPE, CASTELLAN  MONTENUOTO 13:30.00
4 FINETTO, DAL CORTIVO, GIORDANI, MONTI CITTA' SPORT VICENZA 13:00.00
5 PELLIZZARI, MONTANO, BASSO, BORDIGNON MONTENUOTO 13:20.00
6 LEO, TEDESCHI, RAVAZZOLO, ARNESANO  ACQUAVIVA 2001 14:01.00
7 ZUCCON, MALVONE, SCALABRIN, NARDIN  RONCADENUOTO 14:10.00

Serie n° 2 di 3
1 CIPRIANI, SEDRAN, TIOZZO, DALLE FRATTE NUOTO VENEZIA 12:30.00
2 DAL CORTIVO, MASET, FEDELI, RIGON  CITTA' SPORT VICENZA 12:00.00
3 DOTTO, CUCE', CANAZZA, ANDRIOLO  AMATORI NUOTO 11:00.00
4 TREVISAN, GROSSO, CALESSO, BALDASSO CENTRO NUOTO LE BANDIE 10:30.00
5 ANTONIOL, CESCON, CRACCO, ANTONIOL A.R.C.A. 10:30.00
6 POSSAMAI, VINCENZI, CAVAIOLI, ZANIN  RONCADENUOTO 12:00.00
7 BULLO, CREMASCHINI, PIZZARELLO, ZAMPESE RARI NANTES VENEZIA 12:10.00
8 LONGO, DI LANDRO, MARCHESINI, DELL'AVERSANA NORD EST H2O SSD RL 12:50.00

Serie n° 1 di 3
1 BENETTON, DELLI GUANTI, FURLAN, BRESOLIN SSD NATATORIUM TREVISO 10:10.00
2 PERES, MANELLI, LANDO, FARRONATO  CENTRO NUOTO ROSA' 10:00.00
3 BARBIERI, SCHIAVON, COGO, BARIN  CITTA' SPORT VICENZA 10:00.00
4 ORUNESU, BADOVINI, GRASSI, TOLDO  2001 PADOVA 09:22.00
5 SIMIONATO, LUCATELLO, TIGLI, PITONI  RIVIERA NUOTO 09:30.00
6 BORSATO, PAVAN, BRISOTTO, BUOSI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 10:00.00
7 MOSTURA, CAMON, SCARSO, RONCOLATO AMATORI NUOTO 10:10.00
8 BACCHIN, CUMAN, DISSEGNA, SANNA  RARI NANTES VALSUGANA 10:20.00
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 12
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Serie Domenica 08/01/2023 ore 09:30

Serie n° 10 di 10
3 MACCANTI GIOVANNI BATTISTA 1959 JESOLONUOTO 04:35.18
4 GIACCHETTO ROBERTO 1952 JESOLONUOTO 04:23.01
5 GIORDANI SARA 1970 CITTA' SPORT VICENZA 04:30.00
6 GALLINA ALESSANDRA 1959 CSS 04:40.11

Serie n° 9 di 10
2 PRAVATO CHIARA 1972 RONCADENUOTO 04:21.00
3 BUSETTO RAFFAELE 1973 NUOTO VENEZIA 04:20.00
4 ROCCATO BRUNO 1955 ALBATROSNUOTO 04:15.00
5 TEZZOT CARLO 1952 SWIM PROJECT 04:19.09
6 BORTOLAN GIANLUCA 1969 G - UDINE 04:20.20

Serie n° 8 di 10
1 POZZER MORENA 1962 CITTA' SPORT VICENZA 04:10.00
2 CATANZARO MANUELA 1956 2001 PADOVA 04:05.58
3 FRANCESCHINI TULLIO 1958 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:00.00
4 BUSSINELLO ELENA 1976 CSS 03:55.11
5 BROTTO GIORGIO 1970 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:56.79
6 STECCA ANTONELLA 1962 2001 PADOVA 04:04.73
7 ZECCHIN ELISA 1989 THERMAL DELFINI ABANO 04:06.84
8 PREGNOLATO GIULIANA 1970 ALBATROSNUOTO 04:14.00

Serie n° 7 di 10
1 DIBIAGIO EMILIO 1966 A.S.D. VV. F. TERGESTE NUOTO 03:49.60
2 FORMENTI ADRIANO 1975 G.P. NUOTO MIRA 03:45.00
3 VINCENZI SARA 1978 RONCADENUOTO 03:43.00
4 BURATO ROBERTO 1969 SWIM PROJECT 03:42.18
5 BERTON STEFANO 1962 JESOLONUOTO 03:42.37
6 TREVISAN TIZIANA 1980 NORD EST H2O SSD RL 03:45.00
7 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 PADOVANUOTO 03:45.00
8 ETZI LAURA 1963 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:50.08

Serie n° 6 di 10
1 DEGLI AGOSTINI MIRELLA 1984 GABBIANO NUOTO SSD 03:40.51
2 COLLADON ROBERTO 1965 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:40.00
3 MONTI SERENA 1992 CITTA' SPORT VICENZA 03:40.00
4 MOZZO FEDERICO 1966 2001 PADOVA 03:34.49
5 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:35.11
6 CASALI ALESSIA 1973 UNIONE NUOTO FRIULI 03:40.00
7 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:40.50
8 OSTI ALESSANDRO 1976 THERMAL DELFINI ABANO 03:41.03

Serie n° 5 di 10
1 BARATO FRANCESCO 1984 2001 PADOVA 03:30.00
2 ZANETTI MICHELE 1984 SWIM PROJECT 03:26.35
3 MARIN MATTEO 1980 SWIM PROJECT 03:24.38
4 KASEMI KLEDIS 1995 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 03:23.00
5 CREPAZ LUCA 1992 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:24.00
6 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:25.48
7 BRUGNERA ENRICO 1978 RONCADENUOTO 03:28.34
8 CAGNATO UGO 1966 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:30.00

(segue Serie n° 4 di 10 alla pagina successiva)
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 13
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 10

1 BITTANTE EMANUELA 1961 ONDABLU 03:22.35
2 TREVISAN ENRICO 1987 SWIM PROJECT 03:20.34
3 CANAZZA SILVIA 1971 AMATORI NUOTO 03:18.09
4 TURETTA ALESSANDRO 1994 GIS 03:15.00
5 GALAFFI CARLOTTA 1973 NORD EST H2O SSD RL 03:17.00
6 CUCE' ROSARIO 1955 AMATORI NUOTO 03:19.32
7 MASUTTI DENIS 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:20.39
8 ZAGO WALTER 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:22.75

Serie n° 3 di 10
1 DE ANGELI THOMAS 1973 AMATORI NUOTO 03:14.25
2 MONFARDINO LUCA 1969 JESOLONUOTO 03:13.00
3 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:10.00
4 BAROTTI ENRICO 1992 ROVIGONUOTO 03:10.00
5 BUOSI SILVIA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:10.00
6 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:10.67
7 ANNESE FABIO 1982 FONDAZIONE BENTEGODI 03:14.23
8 OLIVO DAVIDE 1999 SPORTING CLUB VERONA 03:15.00

Serie n° 2 di 10
1 BERGO NICOLO' 1997 CENTRO NUOTO STRA 03:09.59
2 PARISOTTO PAOLO 1965 CENTRO NUOTO STRA 03:02.90
3 BAGGIO GIORGIA ROBERTA 1988 STILELIBERO SSD 03:00.00
4 FLORIT ANDREA 1960 PADOVANUOTO 02:59.00
5 GIUGNO JACOPO 1991 CITTA' SPORT VICENZA 03:00.00
6 ZAMPESE MARCO 1975 RARI NANTES VENEZIA 03:00.00
7 NATTI RAINIERI GIOELE 1997 CENTRO NUOTO STRA 03:09.00
8 TREVISAN RICCARDO 1993 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:10.00

Serie n° 1 di 10
1 ANTONIOL KATIA 1995 A.R.C.A. 02:53.47
2 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 2001 PADOVA 02:45.82
3 LUCCHESE ANDREA 1974 UISP NUOTO CORDENONS 02:42.00
4 MANTOVAN BRUNO 1964 ALBATROSNUOTO 02:30.00
5 FACCA ANDREA 1993 UNIONE NUOTO FRIULI 02:35.00
6 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.R.C.A. 02:44.00
7 CHIUSO VITTORIO 2001 Acqua18 ssd 02:47.45
8 CALESSO ELVIS 1988 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:55.14
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 14
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Serie Domenica 08/01/2023 ore 10:15

Serie n° 15 di 15
2 CASTELLAN LAURA 1995 MONTENUOTO 11:11.11
3 DA LIO MATTIA 1980 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:10.00
4 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.51
5 ABATANGELO GIULIA 1946 ONDABLU 01:09.01
6 ZANIRATO MARIA GABRIELLA 1958 ROVIGONUOTO 01:15.00

Serie n° 14 di 15
2 GIACCHETTO ROBERTO 1952 JESOLONUOTO 01:02.44
3 FACCIO RAFFAELLA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.00
4 BAMPA FRANCESCA 1956 RARI NANTES VENEZIA 00:57.00
5 GALLINA ALESSANDRA 1959 CSS 00:57.11
6 GAMBINI FABIO 1957 RONCADENUOTO 00:58.40

Serie n° 13 di 15
1 TAVERNA GENI 1975 G - UDINE 00:56.57
2 ROSSI ROBERTO 1971 TEAM SPORT ISOLA 00:55.00
3 SCALABRIN ERIKA 1976 RONCADENUOTO 00:55.00
4 CESCON LORENZO 1961 A.R.C.A. 00:54.49
5 MENEGAZZI VALENTINA 1996 THERMAL DELFINI ABANO 00:55.00
6 CARDI LEONARDO 1973 THERMAL DELFINI ABANO 00:55.00
7 GABBI RICCARDO 1968 Acqua18 ssd 00:55.00
8 BRISTOT CHIARA MARIA 1973 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:57.00

Serie n° 12 di 15
1 QUINTABA' LORENZO 1970 THERMAL DELFINI ABANO 00:53.19
2 CATANZARO MANUELA 1956 2001 PADOVA 00:52.61
3 STIVALI LUCA 1976 THERMAL DELFINI ABANO 00:51.75
4 BARIN LAURA 1976 AMATORI NUOTO 00:50.23
5 DALL'ACQUA FRANCESCO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.27
6 GROSSO FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.29
7 LEIBANTI MARCO 1980 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:53.00
8 STECCA ANTONELLA 1962 2001 PADOVA 00:54.39

Serie n° 11 di 15
1 GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO 1962 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.00
2 GRANA RAFFAELLA 1971 G.P. NUOTO MIRA 00:50.00
3 COJUTTI FRANCESCO 1978 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.00
4 MARTINELLI BEATRICE 1975 GABBIANO NUOTO SSD 00:49.56
5 ZECCHIN ELISA 1989 THERMAL DELFINI ABANO 00:50.00
6 OSTI ALESSANDRO 1976 THERMAL DELFINI ABANO 00:50.00
7 CAPPELLATO CARLO 1963 ROVIGONUOTO 00:50.00
8 BAROZZI MARCO 1963 2001 PADOVA 00:50.05

Serie n° 10 di 15
1 RAITERI TIZIANA 1966 SSD NATATORIUM TREVISO 00:49.00
2 CAMERIN GIANLUCA 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:48.00
3 GIORGIUTTI NICOLE 1994 G - UDINE 00:48.00
4 LINDA LAURA 1961 G - UDINE 00:47.20
5 BELLETTATO MASSIMO 1962 THERMAL DELFINI ABANO 00:47.49
6 BORGATO VERONICA 1983 PADOVANUOTO 00:48.00
7 ANZILIERO WALTER 1976 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.10
8 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 ONDABLU 00:49.06

(segue Serie n° 9 di 15 alla pagina successiva)
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 15
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 9 di 15

1 DEGLI AGOSTINI MIRELLA 1984 GABBIANO NUOTO SSD 00:46.11
2 MENEGHEL FEDERICA 1976 NORD EST H2O SSD RL 00:46.00
3 ZELLA FEDERICO 1983 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.99
4 BRADASCHIA MAURIZIO 1962 NUOTO VENEZIA 00:45.00
5 SACCONI ELVIS 1978 A.R.C.A. 00:45.01
6 POZZI MARTA 2000 Polisportiva Terraglio 00:46.00
7 ROCCATO BRUNO 1955 ALBATROSNUOTO 00:46.00
8 FORNASIER LAURA 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:47.00

Serie n° 8 di 15
1 PILONE PIERPAOLO 1968 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.00
2 GUADAGNIN MARCO 1970 A.S.D. VV. F. TERGESTE NUOTO 00:45.00
3 MARANGON CARLO MARIA 1985 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.00
4 ARMELLINI GUIDO 1955 CSS 00:44.11
5 NATTI RAINIERI GIOELE 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:45.00
6 CESCHIN STEFANIA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:45.00
7 CREMA FRANCESCO 1969 G.P. NUOTO MIRA 00:45.00
8 DIBIAGIO EMILIO 1966 A.S.D. VV. F. TERGESTE NUOTO 00:45.00

Serie n° 7 di 15
1 FANT MATTEO 1980 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.00
2 ZAGO BEATRICE 1981 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.75
3 BOARETTO MATTEO 1997 SWIM PROJECT 00:42.00
4 GALLO VANNI 1985 GABBIANO NUOTO SSD 00:41.85
5 CATTAI MICHELE 1966 JESOLONUOTO 00:41.90
6 BARCELLONA LEONARDO 1997 MONTENUOTO 00:42.00
7 SARTORI EMANUELE 1988 RIVIERA NUOTO 00:43.00
8 ZARDINI SILVIA 1977 TEAM SPORT ISOLA 00:43.88

Serie n° 6 di 15
1 PARISOTTO PAOLO 1965 CENTRO NUOTO STRA 00:41.00
2 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 PADOVANUOTO 00:40.50
3 ZILIO RAFFAELE 1971 NORD EST H2O SSD RL 00:40.00
4 MASSENZ GIORGIA 1996 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.00
5 DISTEFANO STEFANO 1972 NUOTO VENEZIA 00:40.00
6 BORGHETTO GIULIA 1995 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.03
7 CASAGRANDE MASSIMO 1980 NORD EST H2O SSD RL 00:41.00
8 CASAROTTI FRANCO 1959 CSS 00:41.41

Serie n° 5 di 15
1 ZENNARO ANTONIO 1964 PADOVANUOTO 00:39.50
2 CALDOGNETTO GIORGIO 1981 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.00
3 TONIOLO PAOLO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.00
4 BARATELLA GIULIA 1994 A.R.C.A. 00:38.88
5 BIANCHET DANIELA 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.88
6 HELBLING EDITH 1987 ONDABLU 00:39.00
7 SEDRAN MARIA FRANCESCA 1969 NUOTO VENEZIA 00:39.00
8 SCARPARI JAMES 1987 SWIM PROJECT 00:39.55

Serie n° 4 di 15
1 PICCOLO SILVIA 1980 A.R.C.A. 00:38.46
2 SANTON ALESSANDRO 1973 SWIM PROJECT 00:37.00
3 MAZZER STEFANO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.50
4 SCAPOLAN MARTINA 1996 STILELIBERO SSD 00:36.00
5 FAVARETTO ALESSIO 1996 G.P. NUOTO MIRA 00:36.00
6 BARISON ALESSIA 2001 SWIM PROJECT 00:37.00
7 BAGGIO GIORGIA ROBERTA 1988 STILELIBERO SSD 00:38.00
8 SECCI PIER PAOLO 1972 A.R.C.A. 00:38.63

(segue Serie n° 3 di 15 alla pagina successiva)
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 16
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 15

1 VECCHIATO THOMAS 2000 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:35.34
2 BERTOSSI ALBERTO 1967 PADOVANUOTO 00:35.00
3 COGO MICHELA 1997 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.00
4 PESSINA MASSIMILIANO 1967 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:34.80
5 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:35.00
6 ACERBI SIMONE 1995 TEAM SPORT ISOLA 00:35.00
7 MANTOVAN BRUNO 1964 ALBATROSNUOTO 00:35.00
8 CROCCO MATTIA 1999 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.00

Serie n° 2 di 15
1 MINATO DAVIDE 1987 LA SALLE - FILIPPIN S.S.D. A RL 00:34.00
2 MAGAGNATO GIACOMO 1998 ALBATROSNUOTO 00:34.00
3 BERTOLIN ELIA 2000 A.R.C.A. 00:33.50
4 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:33.33
5 MODOLO DINO 1984 ONDABLU 00:33.44
6 BOVOLENTA MELANIA 1992 ACQUA13 S.S.DILETT. ARL 00:33.54
7 MARTINI DAVIDE 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.00
8 BORGATO CARLO 1968 RIVIERA NUOTO 00:34.05

Serie n° 1 di 15
1 SIMIONATO ELISA 1994 RIVIERA NUOTO 00:33.00
2 FABRILE MATTIA 1991 RIVIERA NUOTO 00:32.50
3 ROMANIN ROBERTO 1980 UISP NUOTO CORDENONS 00:32.00
4 FAVA PAOLO 1994 SSD NATATORIUM TREVISO 00:28.39
5 MORO GABRIELE 2002 A.R.C.A. 00:31.50
6 DEL BIANCO PAOLO 1977 SWIM PROJECT 00:32.00
7 SFRISO MARCO 1984 AMATORI NUOTO 00:32.59
8 CAIS LUCA 1988 SSD NATATORIUM TREVISO 00:33.00
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 17
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 08/01/2023 ore 10:49

Serie n° 24 di 24
2 LIGORIO COSIMO 1986 GABBIANO NUOTO SSD 01:15.00
3 ZANIRATO MARIA GABRIELLA 1958 ROVIGONUOTO 00:53.00
4 SIGOLOTTO STEFANIA 1965 CENTRO NUOTO STRA 00:50.00
5 ABATANGELO GIULIA 1946 ONDABLU 00:52.96
6 MENEGAZZI VALENTINA 1996 THERMAL DELFINI ABANO 00:55.00
7 CASTELLAN LAURA 1995 MONTENUOTO 11:11.11

Serie n° 23 di 24
1 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.86
2 BRISTOT CHIARA MARIA 1973 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.00
3 MALVONE VITTORIA 1971 RONCADENUOTO 00:45.20
4 ALTIERI DAVIDE 1975 ROVIGONUOTO 00:45.00
5 CAVALLARO BARBARA 1968 ROVIGONUOTO 00:45.00
6 BERTON STEFANO 1962 JESOLONUOTO 00:47.67
7 FACCIO RAFFAELLA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.00

Serie n° 22 di 24
1 DENGO ARIANNA 1990 GABBIANO NUOTO SSD 00:45.00
2 SARTORI LAURA 1963 JESOLONUOTO 00:44.44
3 COLLADON ROBERTO 1965 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.95
4 GAMBINI FABIO 1957 RONCADENUOTO 00:42.00
5 BONETTO CRISTINA 1988 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.69
6 DI BELLA CRISTINA 1962 RARI NANTES VENEZIA 00:44.00
7 GUADAGNIN SARA 2000 2001 PADOVA 00:45.00
8 DA LIO MATTIA 1980 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:45.00

Serie n° 21 di 24
1 PAVAN ANDREA 1979 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:42.00
2 CESCON LORENZO 1961 A.R.C.A. 00:41.56
3 TAVERNA GENI 1975 G - UDINE 00:41.28
4 GRANA RAFFAELLA 1971 G.P. NUOTO MIRA 00:41.00
5 BARIN LAURA 1976 AMATORI NUOTO 00:41.24
6 SIMEONI SILVIA 1961 SSD NATATORIUM TREVISO 00:41.46
7 GIORGIUTTI NICOLE 1994 G - UDINE 00:42.00
8 POZZER MORENA 1962 CITTA' SPORT VICENZA 00:42.00

Serie n° 20 di 24
1 BAMPA FRANCESCA 1956 RARI NANTES VENEZIA 00:40.00
2 FLORIAN DAVIDE 1977 NORD EST H2O SSD RL 00:40.00
3 GALLINA SOFIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.00
4 BURATO ROBERTO 1969 SWIM PROJECT 00:38.84
5 CALLEGARI FRANCO 1966 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.04
6 LEIBANTI MARCO 1980 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:40.00
7 DE ANGELI THOMAS 1973 AMATORI NUOTO 00:40.00
8 BAROZZI MARCO 1963 2001 PADOVA 00:40.64

Serie n° 19 di 24
1 DALL'ACQUA FRANCESCO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.51
2 VISENTIN ELENA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.98
3 BUSSO FABIO 1962 RARI NANTES VENEZIA 00:37.85
4 SICCARDI LISA 1998 SWIM PROJECT 00:37.55
5 POSSAMAI IRENE 1981 RONCADENUOTO 00:37.80
6 TOLIN LISA 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.92
7 BUSSINELLO ELENA 1976 CSS 00:38.33
8 LA PLACA DAVIDE 2000 CSS 00:38.81

(segue Serie n° 18 di 24 alla pagina successiva)
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 18
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 18 di 24

1 FERRARO PAOLO 1989 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.00
2 BARCELLONA LEONARDO 1997 MONTENUOTO 00:37.00
3 ZARDINI SILVIA 1977 TEAM SPORT ISOLA 00:36.82
4 BRUGNERA ENRICO 1978 RONCADENUOTO 00:36.60
5 GEROMEL GIULIANO 1976 RONCADENUOTO 00:36.60
6 POZZI MARTA 2000 Polisportiva Terraglio 00:36.97
7 FORNASIER LAURA 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.00
8 PASQUALOTTO ROBERTO 1966 ONDABLU 00:37.52

Serie n° 17 di 24
1 PERON CRISTINA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.40
2 GUADAGNIN MARCO 1970 A.S.D. VV. F. TERGESTE NUOTO 00:36.00
3 FOLTRAN GIULIO 1978 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:36.00
4 CAMERIN GIANLUCA 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.00
5 SANNA MASSIMILIANO 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.00
6 PADOIN GIANLUCA 1970 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:36.00
7 ETZI LAURA 1963 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.00
8 MICHIELAN MICHELE 1985 RONCADENUOTO 00:36.60

Serie n° 16 di 24
1 RUFFO NICOLA 1981 TEAM SPORT ISOLA 00:35.92
2 TREVISI CHRISTIAN 1973 MONTENUOTO 00:35.63
3 GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO 1962 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.00
4 COJUTTI FRANCESCO 1978 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.00
5 EDOTTI GIANNI 1964 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.00
6 BUSATTO JESSICA 1987 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:35.23
7 MASTROGIACOMO LUCA 1965 2001 PADOVA 00:35.86
8 MENZATO NICOLA 1970 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.95

Serie n° 15 di 24
1 MARIN MATTEO 1980 SWIM PROJECT 00:35.00
2 CENEDESE GIORGIA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.00
3 BOARETTO MATTEO 1997 SWIM PROJECT 00:35.00
4 BORGATO VERONICA 1983 PADOVANUOTO 00:34.80
5 PERINI SARA 1999 SSD NATATORIUM TREVISO 00:35.00
6 MONTI SERENA 1992 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.00
7 ZANETTI MICHELE 1984 SWIM PROJECT 00:35.00
8 POSSAMAI ALBERTO 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.00

Serie n° 14 di 24
1 SALERNO GIANNI 1973 SSD NATATORIUM TREVISO 00:34.03
2 MASUTTI DENIS 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.00
3 SARTORATO DAVIDE 2000 SWIM PROJECT 00:34.00
4 GRILLO MARCO 1972 STILELIBERO SSD 00:33.90
5 ANZILIERO WALTER 1976 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.95
6 HELBLING EDITH 1987 ONDABLU 00:34.00
7 CATTAI MICHELE 1966 JESOLONUOTO 00:34.00
8 FAVARON LUIGI 1965 RARI NANTES VENEZIA 00:34.45

Serie n° 13 di 24
1 CAPPELLA GIORGIA 1996 UISP NUOTO CORDENONS 00:33.50
2 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.39
3 CENDRON LUCIANO 1967 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:33.00
4 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 00:33.00
5 SACCONI ELVIS 1978 A.R.C.A. 00:33.00
6 ORLANDO DAVIDE 1986 NORD EST H2O SSD RL 00:33.10
7 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 TEAM SPORT ISOLA 00:33.48
8 CATALDO FABIO VITO 1980 CENTRO NUOTO STRA 00:33.50

(segue Serie n° 12 di 24 alla pagina successiva)
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 19
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 12 di 24

1 DAL MASCHIO FRANCESCA 1986 SSD NATATORIUM TREVISO 00:32.87
2 MOZZO FEDERICO 1966 2001 PADOVA 00:32.71
3 MASSALONGO MATTEO 1998 CSS 00:32.62
4 SARTORE FRANCESCO 1965 RONCADENUOTO 00:32.60
5 LORENZON STEFANO 1980 MONTENUOTO 00:32.61
6 CASCINO FRANCESCA 1977 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.68
7 BORGHETTO GIULIA 1995 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.73
8 MASSIGNANI MARCO 1991 FREE TIME 00:33.00

Serie n° 11 di 24
1 FORMENTI ADRIANO 1975 G.P. NUOTO MIRA 00:32.40
2 CORO' GIADA 1989 RIVIERA NUOTO 00:32.23
3 TECCHIO LUCA 1986 AQUAREA VICENZA 00:32.06
4 KASEMI KLEDIS 1995 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.00
5 SARTORI EMANUELE 1988 RIVIERA NUOTO 00:32.00
6 ZENNARO ANTONIO 1964 PADOVANUOTO 00:32.13
7 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.28
8 COMPAGNI DENIO 1972 TEAM SPORT ISOLA 00:32.58

Serie n° 10 di 24
1 MALFI DARIO 1970 RONCADENUOTO 00:31.90
2 PICCIN ANNA 2000 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.80
3 COGO MICHELA 1997 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.50
4 BORTOT GIULIA 1993 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.36
5 MELI ALESSANDRO 1970 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.37
6 DONO' FILIPPO 1995 RIVIERA NUOTO 00:31.68
7 BERNO MATTEO 1968 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.84
8 LORENZIN RICCARDO 1984 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.93

Serie n° 9 di 24
1 VILARDI ALESSIO 1975 RONCADENUOTO 00:31.30
2 DORO LUCIO 1978 NORD EST H2O SSD RL 00:31.16
3 MURGIA ANNA 1970 STILELIBERO SSD 00:31.12
4 BRAGA DAVIDE 1978 RARI NANTES VENEZIA 00:31.00
5 FLORIT ANDREA 1960 PADOVANUOTO 00:31.00
6 SECCI PIER PAOLO 1972 A.R.C.A. 00:31.13
7 CAVAIOLI IGOR 1973 RONCADENUOTO 00:31.20
8 CASAROTTI FRANCO 1959 CSS 00:31.31

Serie n° 8 di 24
1 DELL'AVERSANA MARGHERITA 1982 NORD EST H2O SSD RL 00:31.00
2 DALLA BONA STEFANO 1992 SWIM PROJECT 00:31.00
3 CARROZZO SOFIA 2000 LA SALLE - FILIPPIN S.S.D. A RL 00:31.00
4 MARTINI DAVIDE 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.85
5 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 MONTENUOTO 00:31.00
6 BERGO NICOLO' 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:31.00
7 MANTICO' MASSIMO 1988 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.00
8 CASAGRANDE MASSIMO 1980 NORD EST H2O SSD RL 00:31.00

Serie n° 7 di 24
1 ZANATTA ALBERTO 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:30.79
2 CRACCO SARA 1979 A.R.C.A. 00:30.65
3 RIGON ELENA 1973 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.50
4 METLIKA SANDRO 1972 UISP NUOTO CORDENONS 00:30.00
5 OLIVO DAVIDE 1999 SPORTING CLUB VERONA 00:30.28
6 CASARO LUISA 1969 AQUAREA VICENZA 00:30.50
7 PICCOLO SILVIA 1980 A.R.C.A. 00:30.77
8 PICCIN ANDREA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.84

(segue Serie n° 6 di 24 alla pagina successiva)
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 20
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 24

1 SCHIESARO MIRCO 1982 ROVIGONUOTO 00:30.00
2 PALMA LORENZO 1998 G.P. NUOTO MIRA 00:30.00
3 CAUDURO JACOPO 2001 MONTENUOTO 00:30.00
4 SCAPOLAN MARTINA 1996 STILELIBERO SSD 00:29.89
5 FERRANA ITALO 2001 STILELIBERO SSD 00:29.99
6 SCARPA EVA 2000 G.P. NUOTO MIRA 00:30.00
7 BORSATO ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.00
8 FANT MATTEO 1980 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.00

Serie n° 5 di 24
1 BOVOLENTA MELANIA 1992 ACQUA13 S.S.DILETT. ARL 00:29.33
2 LOMBARDI DAVID 1967 SSD NATATORIUM TREVISO 00:29.00
3 CHERUBIN MICHELE 1991 ROVIGONUOTO 00:29.00
4 ROMIO SIMONE 2002 GIS 00:29.00
5 VERLATO ALESSANDRO 1993 FREE TIME 00:29.00
6 SACCHETTO STEFANO 1985 Acqua18 ssd 00:29.00
7 BERTOSSI ALBERTO 1967 PADOVANUOTO 00:29.30
8 MONDIN MARTA 2002 Acqua18 ssd 00:29.74

Serie n° 4 di 24
1 BELLESE GIULIO 2002 NORD EST H2O SSD RL 00:28.90
2 PIVA RICCARDO 1995 AQUAREA VICENZA 00:28.50
3 BORGATO CARLO 1968 RIVIERA NUOTO 00:28.00
4 SFRISO MARCO 1984 AMATORI NUOTO 00:28.00
5 DEL BIANCO PAOLO 1977 SWIM PROJECT 00:28.00
6 RACCAGNA GIULIA 2001 SSD NATATORIUM TREVISO 00:28.05
7 DIDONE' MATTEO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.87
8 LONGO GIULIO 1974 NORD EST H2O SSD RL 00:28.90

Serie n° 3 di 24
1 TURETTA ALESSANDRO 1994 GIS 00:28.00
2 LAUDICINA AGOSTINO 1975 UNIONE NUOTO FRIULI 00:27.90
3 CEOLA GIULIO 1993 PADOVANUOTO 00:27.50
4 BASSO GIACOMO 1999 CENTRO NUOTO STRA 00:27.50
5 SCHIAVON NICOLA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.50
6 PESSINA MASSIMILIANO 1967 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:27.81
7 ROMIO DAVIDE 2000 GIS 00:28.00
8 FABRILE MATTIA 1991 RIVIERA NUOTO 00:28.00

Serie n° 2 di 24
1 LAZZARO RUDY 1987 RIVIERA NUOTO 00:27.00
2 MICHIELAN MATTIA 1998 Acqua18 ssd 00:26.72
3 FERRO GIACOMO 1991 FREE TIME 00:26.50
4 DAL BIANCO ALESSANDRO 2000 MONTENUOTO 00:26.50
5 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.50
6 MARULLI GIANMARIA 1978 GABBIANO NUOTO SSD 00:26.68
7 BORON MANUEL 1997 FREE TIME 00:27.00
8 TREVISAN GIANLUCA 2001 A.R.C.A. 00:27.30

Serie n° 1 di 24
1 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 00:26.37
2 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 00:26.22
3 DANIEL RICCARDO 1995 SSD NATATORIUM TREVISO 00:25.22
4 SCANTAMBURLO GABI 1998 G.P. NUOTO MIRA 00:24.00
5 FERRO ALBERTO 1997 FREE TIME 00:25.00
6 CORROCHER FRANCESCO 2000 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:25.50
7 ZANIN ALESSANDRO 2003 SSD NATATORIUM TREVISO 00:26.25
8 ZANETTE MATTIA 1997 PADOVANUOTO 00:26.43

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 21
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Serie Domenica 08/01/2023 ore 11:32

Serie n° 11 di 11
2 FLORIO MILVA 1961 G - UDINE 04:39.49
3 GIORDANI SARA 1970 CITTA' SPORT VICENZA 04:00.00
4 FRANCESCHINI TULLIO 1958 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:49.66
5 LINDA LAURA 1961 G - UDINE 03:50.00
6 FONTANA MARZIA 1967 CENTRO NUOTO STRA 04:10.82
7 PEPE VANIA 1969 MONTENUOTO 04:41.00

Serie n° 10 di 11
1 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 G - UDINE 03:48.01
2 TREVISAN TIZIANA 1980 NORD EST H2O SSD RL 03:45.00
3 PIZZARELLO MARTA 1971 RARI NANTES VENEZIA 03:35.00
4 MASTINO NICHOLAS 2002 LA SALLE - FILIPPIN S.S.D. A RL 03:30.00
5 BRADASCHIA MAURIZIO 1962 NUOTO VENEZIA 03:30.89
6 ROMANELLI ALESSANDRA 1960 G - UDINE 03:39.69
7 STIVALI LUCA 1976 THERMAL DELFINI ABANO 03:46.89

Serie n° 9 di 11
1 BORTOLAN GIANLUCA 1969 G - UDINE 03:28.20
2 TRES GIANLUIGI 1977 ONDABLU 03:21.41
3 GALAFFI CARLOTTA 1973 NORD EST H2O SSD RL 03:20.00
4 ROMIO DAVIDE 2000 GIS 03:20.00
5 DONATUCCI TOMMASO 1989 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.00
6 ROSSA MARTA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.00
7 SAGGIANI RICCARDO 1988 ROVIGONUOTO 03:27.73
8 FRARE NATALIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 03:30.00

Serie n° 8 di 11
1 CENDRON LUCIANO 1967 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:15.48
2 MASSENZ GIORGIA 1996 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:11.00
3 BITTANTE EMANUELA 1961 ONDABLU 03:09.66
4 BALDASSO LUCA 1992 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:07.93
5 BIANCHET DANIELA 1983 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:08.00
6 TREVISAN ENRICO 1987 SWIM PROJECT 03:10.53
7 BUOSI FRANCESCA 1993 SWIM PROJECT 03:15.01
8 ROMIO SIMONE 2002 GIS 03:20.00

Serie n° 7 di 11
1 BRAGA DAVIDE 1978 RARI NANTES VENEZIA 03:02.87
2 ZAGO BEATRICE 1981 CENTRO NUOTO TEZZE 03:00.79
3 DELL'AVERSANA MARGHERITA 1982 NORD EST H2O SSD RL 03:00.00
4 BARIN GIULIA 1996 CITTA' SPORT VICENZA 03:00.00
5 ACERBI SIMONE 1995 TEAM SPORT ISOLA 03:00.00
6 CALDOGNETTO GIORGIO 1981 CITTA' SPORT VICENZA 03:00.00
7 PIETROBON ALBERTO 1996 MONTENUOTO 03:02.66
8 BERLESE CHIARA 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:07.80

Serie n° 6 di 11
1 INGLESE ALBERTO 1997 CENTRO NUOTO TEZZE 03:00.00
2 STRIULI UMBERTO 1987 SWIM PROJECT 02:55.82
3 VIDAL ALESSANDRO 1970 SWIM PROJECT 02:55.00
4 CARLET FEDERICA 1988 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:52.46
5 SACCHETTO STEFANO 1985 Acqua18 ssd 02:55.00
6 SORDI MARIO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:55.37
7 CREPAZ LUCA 1992 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:58.88
8 DE CRISTOFARO GENNARO 1996 NUOTO VENEZIA 03:00.00

(segue Serie n° 5 di 11 alla pagina successiva)
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 22
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 11

1 CAIS LUCA 1988 SSD NATATORIUM TREVISO 02:50.00
2 TONIOLO IRENE 1997 CENTRO NUOTO TEZZE 02:50.00
3 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:50.00
4 BARATELLA GIULIA 1994 A.R.C.A. 02:45.15
5 MAZZER STEFANO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:47.00
6 STRIULI LEONARDO 2000 SWIM PROJECT 02:50.00
7 CLERICI GIANLUCA 1993 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:50.00
8 MERLO DEBORAH 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:52.10

Serie n° 4 di 11
1 BAROTTI ENRICO 1992 ROVIGONUOTO 02:45.00
2 BARIN ANNA 1999 ROVIGONUOTO 02:45.00
3 TREVISAN GIANLUCA 2001 A.R.C.A. 02:45.00
4 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:43.85
5 GARBUJO RICCARDO 2001 MONTENUOTO 02:45.00
6 BERTOLIN ELIA 2000 A.R.C.A. 02:45.00
7 BASSO GIACOMO 1999 CENTRO NUOTO STRA 02:45.00
8 GIUGNO JACOPO 1991 CITTA' SPORT VICENZA 02:45.00

Serie n° 3 di 11
1 SIMIONATO ELISA 1994 RIVIERA NUOTO 02:40.00
2 MORO GABRIELE 2002 A.R.C.A. 02:38.50
3 FAVARO MORRIS 1980 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:38.00
4 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 02:35.00
5 DIDONE' ANDREA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:36.00
6 SABA ENRICO 1971 G - UDINE 02:38.00
7 SPIGAROLO JOSEPH HARLEY 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.00
8 BASSO BENEDETTA 1995 MONTENUOTO 02:40.40

Serie n° 2 di 11
1 ANTONIOL KATIA 1995 A.R.C.A. 02:33.03
2 MODOLO DINO 1984 ONDABLU 02:30.29
3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.R.C.A. 02:28.48
4 MAGAGNATO GIACOMO 1998 ALBATROSNUOTO 02:25.00
5 BOSCARO EDOARDO 1991 CENTRO NUOTO STRA 02:25.20
6 VECCHIATO THOMAS 2000 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:30.29
7 LAUDICINA AGOSTINO 1975 UNIONE NUOTO FRIULI 02:33.00
8 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:35.00

Serie n° 1 di 11
1 VISENTIN RICCARDO 2002 SSD NATATORIUM TREVISO 02:20.67
2 FACCA ANDREA 1993 UNIONE NUOTO FRIULI 02:20.00
3 CHIUSO VITTORIO 2001 Acqua18 ssd 02:18.21
4 FAVA PAOLO 1994 SSD NATATORIUM TREVISO 02:15.31
5 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 2001 PADOVA 02:17.77
6 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:20.00
7 CHIUSO ETTORE 1998 Acqua18 ssd 02:20.36
8 MONTANO CLAUDIO 1984 MONTENUOTO 02:23.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 23
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine MasterSerie Domenica 08/01/2023 ore 14:30

Serie n° 2 di 2
2 GROSSO, TRENTIN, GARCIA, BIONDO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.00
3 MACULAN, POZZER, GIORDANI, CAPOBIANCO CITTA' SPORT VICENZA 03:00.00
4 SCALABRIN, FASAN, POSSAMAI, VINCENZI RONCADENUOTO 02:41.00
5 ANTONIOL, BARATELLA, PICCOLO, CRACCO A.R.C.A. 02:55.55
6 BASSO, BESSEGATO, CASTELLAN, PEPE  MONTENUOTO 03:00.00

Serie n° 1 di 2
2 TONON, CARLET, CESCHIN, CELOT  RANAZZURRA CONEGLIANO 02:20.00
3 COGO, MONTI, BARIN, RIGON  CITTA' SPORT VICENZA 02:15.00
4 MERLO, BRISOTTO, CENEDESE, BORGHETTO CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:11.00
5 BIANCHET, MASSENZ, ROSSA, BORTOT  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:14.00
6 SIMIONATO, GALENDA, CORO', GARDESANI RIVIERA NUOTO 02:15.00
7 DI BELLA, BAMPA, BERGAMIN, PIZZARELLO RARI NANTES VENEZIA 02:25.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 24
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi Master Serie Domenica 08/01/2023 ore 14:37

Serie n° 3 di 3
1 CROCCO, COJUTTI, MARANGON, GIACOMUNI CITTA' SPORT VICENZA 02:30.00
2 MARIOTTI, TONON, MASUTTI, FADELLI  RANAZZURRA CONEGLIANO 02:20.00
3 SARTORE, GEROMEL, PASQUALATO, ZANIN RONCADENUOTO 02:11.00
4 FABRILE, BORGATO, DONO', MARIGO  RIVIERA NUOTO 02:10.00
5 MALFI, NARDIN, VILARDI, CAVAIOLI  RONCADENUOTO 02:11.00
6 GAMBILLARA, BELLAGAMBA, COLLADON, CALLEGARI CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.00
7 BERNO, LORENZIN, MURARO, BROTTO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:22.00
8 VIANELLO, MORETTI, TONAZZI, BARBONI  CLODIA PISCINA E FITNESS 02:40.00

Serie n° 2 di 3
1 BRAGA, MICHELETTI, PUGIOTTO, ZAMPESE RARI NANTES VENEZIA 02:08.00
2 FANT, CREPAZ, EDOTTI, DONATUCCI  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:06.00
3 CREMA, FORMENTI, FAVARETTO, SCANTAMBURLO G.P. NUOTO MIRA 02:03.00
4 BARRO, RONI, LOMBARDI, DANIEL  SSD NATATORIUM TREVISO 02:00.00
5 PARISOTTO, NIERO, BERGO, BOSCARO  CENTRO NUOTO STRA 02:00.00
6 FERRANA, MIELE, BUSATO, VISENTIN  STILELIBERO SSD 02:05.00
7 LONGO, DORO, FLORIAN, ZILIO  NORD EST H2O SSD RL 02:07.00
8 CANELLO, GALLINA, SARTOR, PIETROBON MONTENUOTO 02:09.00

Serie n° 1 di 3
1 TONIOLO, SPIGAROLO, FAVARO, DIDONE'  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:00.00
2 GARBUJO, DAL BIANCO, CAUDURO, ZANELLA MONTENUOTO 01:55.00
3 ZACCARIA, ZACCARIA, CEOLA, ZANETTE  PADOVANUOTO 01:48.50
4 FERRO, VERLATO, BORON, FERRO  FREE TIME 01:45.00
5 VAN DER LOOP, RUDELLI, CALZAVARA, PELLIZZARI MONTENUOTO 01:46.00
6 MONTANO, BOLZONELLO, MONTAGNER, BASSO MONTENUOTO 01:50.00
7 CALESSO, SORDI, BALDASSO, BORSATO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:55.00
8 BARBIERI, CALDOGNETTO, MANTICO', SCHIAVON CITTA' SPORT VICENZA 02:00.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 25
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 08/01/2023 ore 14:47

Serie n° 20 di 20
2 CELOT MONICA 1967 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:49.51
3 CAPOBIANCO AURORA 1993 CITTA' SPORT VICENZA 01:45.00
4 DAL MASCHIO FRANCESCA 1986 SSD NATATORIUM TREVISO 01:40.00
5 CAVALLARO BARBARA 1968 ROVIGONUOTO 01:40.00
6 MARCHESINI MILA 1968 NORD EST H2O SSD RL 01:45.45
7 MORETTI FRANCO 1961 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:50.00

Serie n° 19 di 20
1 DI BELLA CRISTINA 1962 RARI NANTES VENEZIA 01:39.96
2 BERGAMIN SERENA 1976 RARI NANTES VENEZIA 01:38.00
3 GALLINA SOFIA 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.00
4 BIONDO LAURA 1986 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.59
5 FREGUJA FRANCESCO 1963 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:33.88
6 SIMEONI SILVIA 1961 SSD NATATORIUM TREVISO 01:35.10
7 BROTTO GIORGIO 1970 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.68

Serie n° 18 di 20
1 LA PLACA DAVIDE 2000 CSS 01:32.11
2 ALTIERI DAVIDE 1975 ROVIGONUOTO 01:30.00
3 LORENZON SILVIO 1971 STILELIBERO SSD 01:29.38
4 VIANELLO DAVIDE 1968 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:28.00
5 BONETTO CRISTINA 1988 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.17
6 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:29.50
7 TONAZZI SAURO 1965 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:31.54
8 RIZZO DIEGO 1968 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:33.11

Serie n° 17 di 20
1 MIELE EMANUELE 1994 STILELIBERO SSD 01:27.00
2 BARBONI DINO 1952 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:26.81
3 POSSAMAI IRENE 1981 RONCADENUOTO 01:26.60
4 FOLTRAN GIULIO 1978 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:25.00
5 PADOIN GIANLUCA 1970 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:25.00
6 SCALABRIN ERIKA 1976 RONCADENUOTO 01:26.60
7 BUSATO NICOLA 1994 STILELIBERO SSD 01:27.00
8 CALLEGARI FRANCO 1966 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.92

Serie n° 16 di 20
1 CESCHIN STEFANIA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:25.00
2 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 GABBIANO NUOTO SSD 01:25.00
3 VISENTIN ELENA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.00
4 TOLIN LISA 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.79
5 FRARE NATALIA 2003 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:25.00
6 KOUKI SOFIA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 01:25.00
7 FERRARO PAOLO 1989 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.00
8 POSSAMAI ALBERTO 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.00

Serie n° 15 di 20
1 BUSSO FABIO 1962 RARI NANTES VENEZIA 01:22.83
2 SPADETTO GIADA 1982 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:22.00
3 PIZZARELLO MARTA 1971 RARI NANTES VENEZIA 01:21.80
4 MICHIELAN MICHELE 1985 RONCADENUOTO 01:21.20
5 BIZZOTTO VALENTINA 1986 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.65
6 SGUOTTI CAMILLA 1990 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:22.00
7 TREVISI CHRISTIAN 1973 MONTENUOTO 01:22.12
8 PERON CRISTINA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.31

(segue Serie n° 14 di 20 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 26
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 14 di 20

1 MASTROGIACOMO LUCA 1965 2001 PADOVA 01:20.14
2 CAPPELLATO CARLO 1963 ROVIGONUOTO 01:20.00
3 ROMANO ANDREA 1975 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:20.00
4 ROSSA MARTA 1971 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.00
5 CAROLLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.00
6 COMPAGNI DENIO 1972 TEAM SPORT ISOLA 01:20.00
7 ARMELLINI GUIDO 1955 CSS 01:20.11
8 PARPINEL JURGEN 1974 SSD NATATORIUM TREVISO 01:20.30

Serie n° 13 di 20
1 RAMINELLI MARCO 1992 A.R.C.A. 01:18.02
2 DISTEFANO STEFANO 1972 NUOTO VENEZIA 01:18.00
3 BUSATTO JESSICA 1987 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:17.64
4 EDOTTI GIANNI 1964 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:17.00
5 MURARO GIANLUIGI 1977 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.40
6 SANNA MASSIMILIANO 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:18.00
7 SARTOR MAURO 1967 MONTENUOTO 01:18.00
8 RUFFO NICOLA 1981 TEAM SPORT ISOLA 01:18.66

Serie n° 12 di 20
1 MASON ALBERTO 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.62
2 TRES GIANLUIGI 1977 ONDABLU 01:16.17
3 GARDESANI GIULIA 2000 RIVIERA NUOTO 01:16.00
4 GALLINA MATTEO 1987 MONTENUOTO 01:15.34
5 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 TEAM SPORT ISOLA 01:15.46
6 LORENZON STEFANO 1980 MONTENUOTO 01:16.00
7 CENEDESE GIORGIA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.58
8 CATALDO FABIO VITO 1980 CENTRO NUOTO STRA 01:16.75

Serie n° 11 di 20
1 CREMA FRANCESCO 1969 G.P. NUOTO MIRA 01:15.00
2 CARROZZO SOFIA 2000 LA SALLE - FILIPPIN S.S.D. A RL 01:15.00
3 MALFI DARIO 1970 RONCADENUOTO 01:14.60
4 SALERNO GIANNI 1973 SSD NATATORIUM TREVISO 01:14.48
5 SARTORE FRANCESCO 1965 RONCADENUOTO 01:14.50
6 MASTINO NICHOLAS 2002 LA SALLE - FILIPPIN S.S.D. A RL 01:15.00
7 SARTORATO DAVIDE 2000 SWIM PROJECT 01:15.00
8 FAVARON LUIGI 1965 RARI NANTES VENEZIA 01:15.20

Serie n° 10 di 20
1 MICHELETTI RAFFAELLO 1974 RARI NANTES VENEZIA 01:14.00
2 RONI ALESSANDRO 1993 SSD NATATORIUM TREVISO 01:14.00
3 LORENZIN RICCARDO 1984 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.40
4 CODATO NICOLO' 1989 SSD NATATORIUM TREVISO 01:13.27
5 BERNO MATTEO 1968 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.35
6 CAPPELLA GIORGIA 1996 UISP NUOTO CORDENONS 01:14.00
7 ORLANDO DAVIDE 1986 NORD EST H2O SSD RL 01:14.00
8 NARDIN ALESSANDRO 1973 RONCADENUOTO 01:14.00

Serie n° 9 di 20
1 CORO' GIADA 1989 RIVIERA NUOTO 01:13.00
2 ZANATTA ALBERTO 1971 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:12.49
3 CHINELLATO GIADA 1997 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:12.05
4 MANTICO' MASSIMO 1988 CITTA' SPORT VICENZA 01:12.00
5 VILARDI ALESSIO 1975 RONCADENUOTO 01:12.00
6 DONO' FILIPPO 1995 RIVIERA NUOTO 01:12.22
7 BORTOT GIULIA 1993 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:13.00
8 DORO LUCIO 1978 NORD EST H2O SSD RL 01:13.09

(segue Serie n° 8 di 20 alla pagina successiva)
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 27
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 20

1 PADOIN MATTEO 1998 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:12.00
2 PICCIN ANNA 2000 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:12.00
3 TONIOLO PAOLO 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.92
4 GALENDA TATIANA 1975 RIVIERA NUOTO 01:10.00
5 BARISON ALESSIA 2001 SWIM PROJECT 01:10.39
6 MASSALONGO MATTEO 1998 CSS 01:11.11
7 GUADAGNIN SARA 2000 2001 PADOVA 01:12.00
8 MASSIGNANI MARCO 1991 FREE TIME 01:12.00

Serie n° 7 di 20
1 DONATUCCI TOMMASO 1989 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.00
2 MARIGO NICOLA 1998 RIVIERA NUOTO 01:10.00
3 BESSEGATO GIADA 1997 MONTENUOTO 01:09.88
4 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:08.00
5 RIGON ELENA 1973 CITTA' SPORT VICENZA 01:09.50
6 SOLDA' VALENTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:10.00
7 SPIGAROLO JOSEPH HARLEY 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.00
8 TECCHIO LUCA 1986 AQUAREA VICENZA 01:10.00

Serie n° 6 di 20
1 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 A.R.C.A. 01:07.80
2 BARIN ANNA 1999 ROVIGONUOTO 01:07.00
3 BUSO ANDREA 1998 MONTENUOTO 01:06.53
4 SERRAGLIO ANDREA 1997 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:06.41
5 PUGIOTTO RICCARDO-TARAS 1975 RARI NANTES VENEZIA 01:06.50
6 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.00
7 BALDASSO LUCA 1992 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.43
8 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 MONTENUOTO 01:08.00

Serie n° 5 di 20
1 CHERUBIN MICHELE 1991 ROVIGONUOTO 01:06.00
2 PASQUALATO MARCO 1983 RONCADENUOTO 01:05.50
3 SCHIESARO MIRCO 1982 ROVIGONUOTO 01:05.00
4 PALMA LORENZO 1998 G.P. NUOTO MIRA 01:05.00
5 ORTIS GIACOMO 1994 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:05.00
6 DIDONE' MATTEO 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.18
7 LOMBARDI DAVID 1967 SSD NATATORIUM TREVISO 01:05.84
8 LONGO GIULIO 1974 NORD EST H2O SSD RL 01:06.00

Serie n° 4 di 20
1 SIMONETTI NICOLA 1997 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:04.00
2 RACCAGNA GIULIA 2001 SSD NATATORIUM TREVISO 01:02.52
3 LUCCHESE ANDREA 1974 UISP NUOTO CORDENONS 01:02.00
4 ZANIN FEDERICO 1994 RONCADENUOTO 01:01.80
5 PIVA RICCARDO 1995 AQUAREA VICENZA 01:02.00
6 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:02.35
7 ZANELLA LORENZO 1997 MONTENUOTO 01:03.00
8 MICHIELETTO SARA 2000 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:05.00

Serie n° 3 di 20
1 ZACCARIA MATJAZ 1985 PADOVANUOTO 01:01.00
2 CEOLA GIULIO 1993 PADOVANUOTO 01:00.20
3 BARBIERI JACOPO 1995 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.00
4 BORON MANUEL 1997 FREE TIME 01:00.00
5 SCHIAVON NICOLA 1995 CITTA' SPORT VICENZA 01:00.00
6 FERRO GIACOMO 1991 FREE TIME 01:00.00
7 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO 01:00.59
8 MONDIN MARTA 2002 Acqua18 ssd 01:01.44

(segue Serie n° 2 di 20 alla pagina successiva)
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 28
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 20

1 GATTO CLAUDIO 1986 STILELIBERO SSD 00:59.99
2 MENEGHELLI MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:59.40
3 ZANETTE MATTIA 1997 PADOVANUOTO 00:57.80
4 LAZZARO RUDY 1987 RIVIERA NUOTO 00:57.00
5 MICHIELAN MATTIA 1998 Acqua18 ssd 00:57.06
6 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 00:57.98
7 DAL BIANCO ALESSANDRO 2000 MONTENUOTO 00:59.99
8 DIDONE' ANDREA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.00

Serie n° 1 di 20
1 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:56.96
2 FERRO ALBERTO 1997 FREE TIME 00:55.00
3 SCANTAMBURLO GABI 1998 G.P. NUOTO MIRA 00:53.00
4 MINGARONI SARA 2001 Acqua18 ssd 00:01.15
5 LIGORIO COSIMO 1986 GABBIANO NUOTO SSD 00:36.00
6 CHIUSO ETTORE 1998 Acqua18 ssd 00:53.87
7 CALZAVARA DIEGO 1992 MONTENUOTO 00:56.88
8 ZACCARIA ROK 1989 PADOVANUOTO 00:57.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 29
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Serie Domenica 08/01/2023 ore 15:28

Serie n° 8 di 8
2 CELOT MONICA 1967 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:33.50
3 RIZZO DIEGO 1968 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:10.78
4 MORETTI FRANCO 1961 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:02.86
5 FREGUJA FRANCESCO 1963 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:07.86
6 FLORIO MILVA 1961 G - UDINE 02:13.87

Serie n° 7 di 8
2 TRENTIN GIULIANA 1962 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:00.26
3 SAGGIANI RICCARDO 1988 ROVIGONUOTO 02:00.00
4 SIGOLOTTO STEFANIA 1965 CENTRO NUOTO STRA 01:59.32
5 CAPOBIANCO AURORA 1993 CITTA' SPORT VICENZA 02:00.00
6 CARDI LEONARDO 1973 THERMAL DELFINI ABANO 02:00.00

Serie n° 6 di 8
1 TONAZZI SAURO 1965 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:56.20
2 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:52.00
3 BOZZATO NICOLA 1987 THERMAL DELFINI ABANO 01:50.00
4 PREGNOLATO GIULIANA 1970 ALBATROSNUOTO 01:46.00
5 GABBI RICCARDO 1968 Acqua18 ssd 01:49.00
6 BERGAMIN SERENA 1976 RARI NANTES VENEZIA 01:50.00
7 QUINTABA' LORENZO 1970 THERMAL DELFINI ABANO 01:52.07
8 FONTANA MARZIA 1967 CENTRO NUOTO STRA 01:56.70

Serie n° 5 di 8
1 DE CRISTOFARO GENNARO 1996 NUOTO VENEZIA 01:45.00
2 BELLETTATO MASSIMO 1962 THERMAL DELFINI ABANO 01:41.44
3 ROMANO ANDREA 1975 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:40.00
4 CAROLLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.00
5 KOUKI SOFIA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.00
6 MICHELETTI RAFFAELLO 1974 RARI NANTES VENEZIA 01:40.00
7 FLORIAN DAVIDE 1977 NORD EST H2O SSD RL 01:42.00
8 SARTOR MAURO 1967 MONTENUOTO 01:45.00

Serie n° 4 di 8
1 SGUOTTI CAMILLA 1990 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:35.00
2 GRILLO MARCO 1972 STILELIBERO SSD 01:30.84
3 FABRIS ANDREA 1984 JESOLONUOTO 01:29.17
4 SCARPARI JAMES 1987 SWIM PROJECT 01:26.13
5 RAMINELLI MARCO 1992 A.R.C.A. 01:26.57
6 GALLINA MATTEO 1987 MONTENUOTO 01:30.00
7 ZELLA FEDERICO 1983 THERMAL DELFINI ABANO 01:31.11
8 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 G - UDINE 01:38.32

Serie n° 3 di 8
1 BERLESE CHIARA 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.92
2 CHINELLATO GIADA 1997 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:24.95
3 SORDI MARIO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.94
4 CASARO LUISA 1969 AQUAREA VICENZA 01:20.00
5 DALLA BONA STEFANO 1992 SWIM PROJECT 01:23.64
6 PIETROBON ALBERTO 1996 MONTENUOTO 01:24.68
7 BUOSI FRANCESCA 1993 SWIM PROJECT 01:25.51
8 PADOIN MATTEO 1998 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:26.00

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 30
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 MINATO DAVIDE 1987 LA SALLE - FILIPPIN S.S.D. A RL 01:20.00
2 SCARPA EVA 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:20.00
3 BELLESE GIULIO 2002 NORD EST H2O SSD RL 01:17.00
4 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:12.23
5 CRACCO SARA 1979 A.R.C.A. 01:16.56
6 SABA ENRICO 1971 G - UDINE 01:18.00
7 ORTIS GIACOMO 1994 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:20.00
8 SANTON ALESSANDRO 1973 SWIM PROJECT 01:20.00

Serie n° 1 di 8
1 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:12.00
2 CALZAVARA DIEGO 1992 MONTENUOTO 01:10.32
3 FAMA' ALESSANDRO 1976 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:07.80
4 MINGARONI SARA 2001 Acqua18 ssd 00:01.20
5 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 MONTENUOTO 01:03.00
6 ROMANIN ROBERTO 1980 UISP NUOTO CORDENONS 01:09.00
7 FAVARO MORRIS 1980 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.50
8 ZACCARIA MATJAZ 1985 PADOVANUOTO 01:12.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° Trofeo "MASTER" Casa di Caccia Foglio n. 31
20/01/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Serie Domenica 08/01/2023 ore 15:48

Serie n° 5 di 5
1 BOZZATO NICOLA 1987 THERMAL DELFINI ABANO 01:50.00
2 BARBONI DINO 1952 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:42.30
3 ZILIO RAFFAELE 1971 NORD EST H2O SSD RL 01:30.00
4 SIMONETTI NICOLA 1997 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:30.00
5 SERRAGLIO ANDREA 1997 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:30.00
6 RONI ALESSANDRO 1993 SSD NATATORIUM TREVISO 01:36.79
7 PILONE PIERPAOLO 1968 THERMAL DELFINI ABANO 01:45.00

Serie n° 4 di 5
1 FERRANA ITALO 2001 STILELIBERO SSD 01:30.00
2 PICCIN ANDREA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:23.00
3 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 GABBIANO NUOTO SSD 01:21.67
4 MERLO DEBORAH 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.00
5 MICHIELETTO SARA 2000 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:20.60
6 SOLDA' VALENTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.00
7 FAVARETTO ALESSIO 1996 G.P. NUOTO MIRA 01:25.00

Serie n° 3 di 5
1 STRIULI UMBERTO 1987 SWIM PROJECT 01:20.00
2 PUGIOTTO RICCARDO-TARAS 1975 RARI NANTES VENEZIA 01:18.50
3 CAUDURO JACOPO 2001 MONTENUOTO 01:18.00
4 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 A.R.C.A. 01:15.55
5 VIDAL ALESSANDRO 1970 SWIM PROJECT 01:16.00
6 DI DONATO ROBERTO 1980 STILELIBERO SSD 01:18.00
7 CARLET FEDERICA 1988 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:20.00
8 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:20.00

Serie n° 2 di 5
1 BESSEGATO GIADA 1997 MONTENUOTO 01:15.00
2 STRIULI LEONARDO 2000 SWIM PROJECT 01:15.00
3 PASQUALATO MARCO 1983 RONCADENUOTO 01:13.00
4 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:12.00
5 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:12.00
6 GATTO CLAUDIO 1986 STILELIBERO SSD 01:14.00
7 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.00
8 CODATO NICOLO' 1989 SSD NATATORIUM TREVISO 01:15.32

Serie n° 1 di 5
1 GARBUJO RICCARDO 2001 MONTENUOTO 01:10.00
2 MENEGHELLI MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:06.31
3 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 01:00.98
4 ZACCARIA ROK 1989 PADOVANUOTO 00:59.80
5 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 MONTENUOTO 01:00.05
6 BOSCARO EDOARDO 1991 CENTRO NUOTO STRA 01:02.69
7 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:09.52
8 VERLATO ALESSANDRO 1993 FREE TIME 01:10.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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